EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 050/2022

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à
contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 050/2022), para Empresa Pública
de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para atuar nas Unidades geridas
pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993
e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
050/2022 deverão comparecer pessoalmente no dia 22/02//2022 no horário de 9h ás 12h, na
Rua Voluntários da Pátria, nº 169 – 2º andar Botafogo, conforme Anexo I do referido Edital.

CER LEBLON

MÉDICO CTI ADULTO

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALINE CHAVES BARROS 25

ANDRÉ BARBOZA 10

ANDREA HIANE OSHIRO 10

ANTONIO ABDALA 0

ARTHUR BARATA 10

BETHINA SILVA BARRETO 0

BRUNO MELO 0

FLAVIA KLEM 10

GUILHERME TEBALDI CARVALHO 0

ISABÔR SILVA 0

JAQUELINE SANTOS CARNEIRO DA CUNHA 10

JAQUELINE SILVA FERNANDES 40

JONNATTAN LUIS PRADA NUNEZ 35

MARINA XAVIER NABUCO DE ARAUJO 0

MATHEUS RANGEL 40

MILIANA SILVA DA CRUZ 35

PABLO RICARDO DA ROSA COSTA 30

PATRICIA ROCHA 50

PATRICK ELI EDELMAN HAZIOT 0

PEDRO FERNANDES ARAUJO NETO 25

RAFAEL MIYAHIRA 85

RENATO BARRADAS RODRIGUES 0

RONEI GUSTAVO PAIM DE VARGAS 70

TATIANA FRANÇA BOTELHO 10

YAN RODRIGO DE ALMEIDA MACHADO 0